
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
« 2016 г.

станица Полтавская

О внесении изменений в правила землепользования и 
застройки Ивановского сельского поселения 

Красноармейского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Уставом муниципального образования Красноармейский район, 
Совет муниципального образования Красноармейский район р е ш и л :

1. Внести изменения в правила землепользования и застройки Иванов­
ского сельского поселения Красноармейского района, утверждённые решением 
Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района от 24 
октября 2014 года № 2/6 «Об утверждении правил землепользования и застрой­
ки Ивановского сельского поселения Красноармейского района» утвердив пра­
вила землепользования и застройки Ивановского сельского поселения Красно­
армейского района изложив в новой редакции согласно приложения.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на посто­
янную комиссию по строительству, транспорту, ЖКХ, бытовому и торговому 
обслуживанию и связи (Гаряев).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли­
кования (обнародования).

Заместитель председателя Совета 
муниципального образования
Красноармейский район

Глава
муниципального образования
Красноармейский район с/ Ю.В.Васин


